
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1241/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/841/12 w sprawie nadania statutu Dolnośląskiemu Wojewódzkiemu 

Ośrodkowi Medycyny Pracy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/841/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Dolnośląskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2013 r. poz. 1246) w załączniku § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Ośrodka tworzą 4 zakłady lecznicze: 

1) Dolnośląski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy we Wrocławiu udzielający świadczeń 

w poradniach: medycyny pracy, chorób zawodowych, konsultacyjno – odwoławczej, chorób zakaźnych, 

neurologicznej, okulistycznej, otorynolaryngologicznej, dermatologicznej, ortopedycznej, 

psychologicznej, foniatrycznej, logopedycznej, alergologicznej, psychiatrycznej, radiologicznej; 

2) Dolnośląski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Oddział w Jeleniej Górze udzielający 

świadczeń w poradniach: medycyny pracy, chorób zawodowych, konsultacyjno – odwoławczej, 

psychologicznej; 

3) Dolnośląski Ośrodek Medycyny Pracy Oddział w Lubinie udzielający świadczeń w poradniach: 

medycyny pracy, chorób zawodowych, konsultacyjno – odwoławczej oraz psychologicznej; 

4) Dolnośląski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Oddział w Wałbrzychu udzielający świadczeń 

w poradniach: medycyny pracy, chorób zawodowych, konsultacyjno – odwoławczej oraz 

psychologicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 730, 935, 1475 i 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4162


		2017-10-11T11:43:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




